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                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                     ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
               АЛЕШИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ


    От 19 мая 2017г.      №  13  
   с.Алешня

Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета 
муниципального образования 
«Алешинское сельское поселение» 
за 1 квартал 2017 года



В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Алешинская сельская администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: ТекстовоеПоле3]Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» за 1 квартал 2017 г. по доходам в сумме 754 487,20 рубля, по расходам в сумме 752445,62 рубль (Приложение 1).
2. Направить  информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» за  1 квартал   2017 года  в Алешинский сельский Совет  народных депутатов,  Контрольно-счётную палату Дубровского муниципального района.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Алешинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  



Глава Алешинской
сельской администрации                            Г.А. Мамонова                                                      
                          











                                                                                                                                                                                  
                                                                                                       Приложение 1
                     к Постановлению Алешинской
сельской администрации
                                                                                     от 19.05. 2017 г. № 13

     	                                                 ОТЧЕТ
об исполнении бюджета муниципального образования
«Алешинское сельское поселение»
за 1 квартал 2017 г.
	                  


    
	1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА


	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные 
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
в том числе:
	010
	x
	2 125 437,00
	754 487,20
	1 365 814,65

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102010010000110
	25 000,00
	6 789,04
	18 210,96

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	00010503010010000110
	58 000,00
	1 969,10
	56 030,90

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010601030100000110
	18 000,00
	200,77
	17 799,23

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606033100000110
	263 000,00
	34 606,00
	228 394,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606043100000110
	162 000,00
	2 891,99
	159 108,01

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	00010804020010000110
	1 000,00
	0,00
	1 000,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	00011105035100000120
	90 000,00
	19 739,20
	70 260,80

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	010
	00011301995100000130
	0,00
	-5 135,15
	0,00

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	010
	00011302995100000130
	21 000,00
	21 000,00
	0,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	93020215001100000151
	26 000,00
	5 417,00
	20 583,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	93020215002100000151
	814 000,00
	494 100,00
	319 900,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	93020230024100000151
	3 180,00
	795,00
	2 385,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	93020235118100000151
	59 257,00
	14 814,25
	44 442,75

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	93020249999100000151
	585 000,00
	157 300,00
	427 700,00
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	2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА


	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные 
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
    в том числе:
	200
	x
	2 132 628,45
	752 445,62
	1 380 182,83

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00001020000000000121
	325 000,00
	78 060,00
	246 940,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00001020000000000129
	80 000,00
	49 961,16
	30 038,84

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00001040000000000121
	289 630,00
	84 431,00
	205 199,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	00001040000000000122
	28 800,00
	9 600,00
	19 200,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00001040000000000129
	70 000,00
	52 042,32
	17 957,68

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00001040000000000244
	175 270,00
	85 970,82
	89 299,18

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	00001040000000000851
	9 191,45
	7 177,00
	2 014,45

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	00001040000000000852
	1 000,00
	0,00
	1 000,00

	Уплата иных платежей
	200
	00001040000000000853
	2 000,00
	797,97
	1 202,03

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	00001060000000000540
	500,00
	0,00
	500,00

	Резервные средства
	200
	00001110000000000870
	5 000,00
	0,00
	5 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00001130000000000244
	20 000,00
	4 000,00
	16 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00002030000000000121
	44 352,00
	6 552,00
	37 800,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00002030000000000129
	13 400,00
	1 978,70
	11 421,30

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00002030000000000244
	1 505,00
	0,00
	1 505,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00003100000000000244
	9 680,00
	9 680,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00004060000000000244
	3 600,00
	3 600,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	00005030000000000244
	462 520,00
	200 499,65
	262 020,35

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	200
	00008010000000000611
	588 180,00
	158 095,00
	430 085,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	00011020000000000540
	3 000,00
	0,00
	3 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	-7 191,45
	2 041,58
	0,00




	3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА


	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования
дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные 
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	7 191,45
	-2 041,58
	9 233,03

	в том числе:
    источники внутреннего финансирования бюджета
    из них:
	520
	x
	0,00
	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
    из них:
	620
	x
	0,00
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	700
	 
	7 191,45
	-2 041,58
	9 233,03

	увеличение остатков средств, всего
	710
	 
	-2 125 437,00
	-754 487,20
	0,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	710
	00001050201100000510
	-2 125 437,00
	-754 487,20
	0,00

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	 
	2 132 628,45
	752 445,62
	0,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	720
	00001050201100000610
	2 132 628,45
	752 445,62
	0,00



